Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2022 г. N 617- П
 г. Фокино

Об утверждении проекта
организации дорожного движения

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ФЗ от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ГОСТ Р 52289-2019. Национальный стандарт Российской Федерации. Технические средства организации дорожного движения. Правила применения дорожных знаков, разметки, светофоров, дорожных ограждений и направляющих устройств", администрация города Фокино.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить проект организации дорожного движения на дорожно-уличную сеть города Фокино Брянской области, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации города Фокино от 08 августа 2018 г. N 497- П «Об утверждении проекта  организации дорожного движения».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации 							В.В. Степин

Начальник отдела
юридической и кадровой работы
Н.А. Трошина
8 (48333) 4-74-30

[bookmark: _GoBack]

Исп. Е.Н. Калинина
8 (48333) 4-78-65